様式第１号

裾野市生涯学習センター団体登録申請書

平成○□年 △月 □日

裾野市教育委員会 様

住  所 裾野市○○○○

申請者 氏  名 ○○ ○○

電話番号 ９９○－○○○○

 次のとおり裾野市生涯学習センター登録団体として承認を受けたいので、関係書類を添

えて申請します。

団 体 の 名 称  ○○○○○会

代 表 者

氏名
フリガナ

 ○○ ○○ 住所

 裾野市○○○○
○○ ○○

TEL ○○○－○○○○ FAX 同左

主 た る 連 絡 先

氏名
フリガナ

 △△ △△ 住所

 裾野市△△△△
△△ △△

TEL △△△－△△△△ FAX □□□－□□□□

団体の活動目的

・ 団体を設立した目的や、実施している活動の目的

・ 団体の活動が地域や会員にどのような影響を与えているか

・ 今後の活動目標

 などについて具体的に記述する。

組織構成・構成員数

 会員数：30名

※団体の規約又は会則、会員名簿を添付してください。

主 な 活 動 状 況

・ □□事業  ～～を目的とした事業 ○○年度より実施

・ ××事業  ～～を目的とした事業 △△年度より実施

・ ◇◇事業  ～～を目的とした事業 本年度より実施予定

E-mail  ○○○＠○○○○○○ （なければ「なし」）

ホームページ  http://○○○○○○.○○○ （なければ「なし」）

会長

□□部長 ××部長 ◇◇部長

会員

記 載 例